
r --

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Městské lesy a rybníky Kutná Hora, spol. s r.o.
sídlo: Opatovice I č.43, 28S- 01 Čáslav
zastoupená: Ing. Stanislavem Peroutkou,
jednatelem
IČ: 62967291, DIČ: CZ62967291
(dále jen „zadavatel")

a

LOTOS spol. s r.o.
Sídlo: Bublíkova 5/2189, 182 00 Praha 8
zastoupená: Ing. Alenou Turkovou,
jednatelkou
IČ:45307288, DIČ: CZ45307288
(dále jen „zhotovitel")

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany dle smlouvy ze dne 26.5.2021 sjednaly reklamní spolupráci, kdy se
zhotovitel zavázal, že zajistí reklamu zadavateli u příležitosti 14. ročníku
Mezinárodního hudebního festivalu Kutná Hora 2021, který se uskutečnil 21.8. až
29.8.2021.

2. Zadavatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy
nedošlo k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a
že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajlcfch z původně sjednané
smlouvy s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v
Registru smluv sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále
uvedeno.

li.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah
vzájemných práv a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a



beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané srnlouvyt, která tvoří pro tyto
účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a
počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě
původně sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé
smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují že veškerá budoucí plnění z této smlouvy která mají být
od okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy. budou splněna podle sjednaných
podmínek

4. Smluvní strana která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
ZRS smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy se tímto zavazuje druhé
smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením§ 5 ZRS.

111.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru
smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech
každý s hodnotou originálu přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden
stejnopis.

V Opatovicích I dne 9 t>-: ilt!),tv 

Ing. Stanislav/ ~r&M~, jednatel

Zadavatel I
Městské lesy a rybníky

KUTNÁ HORA spol. sr. o.
: Opatovice I. čp. 43

i86 O I Čáslav
ICO 629 67 291 DIČ CZ6296729I

V Praze dne: o/. !J. ,t,ť)/.,LI

Ing. Alena Turková, jednatelka

Zhotovitel

LDTU1 
\'yda,·a(elshí a reklamní agentura

llublik·•v:i c 18')1\ 182 !lil Pr~ha g
t' rnn1!,: L-.~Urilíh~ii :o/.ť/., www.lotoscd.-.::z

IC ·hllll "~:;. D!C ťZ-l53072R8

Příloha č. 1 - Smlouva o reklamní spolupráci ze dne 26.5.2021



SMLOUVA O REKLAMNÍ SPOLUPRÁCI

Městské lesy a rybníky Kutná Hora spol. s r. o.

se sídlem: Opatovice I. čp. 43, 286 01 Čáslav
zastoupená: Ing. Stanislavem Peroutkou, jednatelem
IČ: 62967291 DIČ: CZ62967291
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
44032

(dále zadavatel)

a

LOTOS spol. s r.o.

se sídlem: Bublíkova 5/2189, 182 00 Praha 8
zastoupená: Ing. Alenou Turkovou, jednatelkou
IČ: 45307288, DIČ: CZ45307288
bank. spojení: GE Money Bank, a.s. č.ú. 161602504/0600
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7950
(dále poskytovatel)

uzavírají v souladu s ustanovením§ 269 odst. 2 Obchodního zákoníku tuto smlouvu:

Článek I

Předmět smlouvy
Touto smlouvou o reklamní spolupráci se poskytovatel zavazuje, že zajistí reklamu
zadavateli u příležitosti realizace 14. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu Kutná
Hora 2021 za účasti českých i zahraničních sólových interpretů. Festival se uskuteční dne
21.8. - 29.8.2021 v historických objektech v Kutné Hoře. Dramaturgii připravil violoncellista
Jiří Bárta a bude zachována koncepce festivalu, kdy se setkají význační sóloví interpreti a
formou tvůrčí dílny se připravují na sérii koncertů.

Článek II
Závazky smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit:

a) Sérii 16 koncertů (viz příloha)

b) Uvedení loga zadavatele na plakátu Al (počet 200 ks - výlep Kutná Hora,
Čáslav, Kolín, Praha)

c) Uvedení loga zadavatele na plakátu A3 (počet 300 ks -výlep v prodejnách CD,
v Informačních centrech, hotelech, divadlech, školách, klubech, firmách ad.
v Kutné Hoře, Čáslavi, Kolíně a Praze)



d) Uvedení loga zadavatele na propagačním prospektu A5 (5.000 ks pro rozsev
v Kutné Hoře, Čáslavi a Kutné Hoře a Praze)

e) Uvedení loga zadavatele v podrobném katalogu s programem

(1.000 ks - cca 48 stránek)

f) Prezentace zadavatele na webových stránkách: www.mfkh.cz a odkaz na
webové stránky zadavatele

g) Použít logo pouze pro účely spojené s plněním závazků vyplývajících z této
smlouvy.

h) Předložení návrhu všech reklamních materiálů před zveřejněním
k odsouhlasení zadavatelem

i) Předání do doby plnění zadavateli po jednom výtisku propagačních materiálů
s reklamou zadavatele pro archivaci

j) Fotodokumentaci z koncertů na CD do 30.9.2021

k) 1 O vstupenek zdarma na koncerty dle výběru zadavatele

1) V případě vydání CD možnost koupě CD za zvýhodněné ceny:

do 500 ks cena CD Kč 150,- + DPH

do 1.000 ks Kč 110,- + DPH

nad 1.000 ks cena dohodou

Článek Ill
Cena plnění a platební podmínky

Cena plnění se stanovuje dohodou smluvních stran v celkové výši 100.000,- Kč+ 21 % DPH

(celkem Kč 121.000,-). Tato částka ve výši Kč 121.000,- bude uhrazena na účet poskytovatele
č.ú. 161602504/0600 na základě faktury vystavené do 14 dnů po podpisu smlouvy.

Článek IV

Doba plnění
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. srpna 2021

Článek V

Další ustanovení

a) Jakékoliv doplňky a změny mohou být učiněny pouze písemnou formou se souhlasem
obou stran.

b) V případě, že poskytovatel nedodrží své závazky dle článku II, odst. 1 má zadavatel
právo na navrácení ceny plnění, případně její alikvotní části.



c) Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že
tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla ujednána ani v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

d) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zák. č. 513/1991 Sb. v platném znění.

e) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

f) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, po jednom pro každou ze
zúčastněných stran.

V Opatovicích dne: 1.6.2021 V Praze dne: 26. května 2021

v; .. ; ..... i •••••••••••••• ··········································
Ing. Stanislav Peroutka

jednatel

Městské lesy a rybníky Kutná Hora spol. s r. o.

l\'1éstsk~ lesy a rybníky
KUTNA HORA spol. sr.o.

Oparovice l. čp. 43 (D
ř- 2E6 O I Čáslav

J ..;O 629 67 291. DIČ CZ6296729 l

Ing. Alena Turková

jednatelka

LOTOS spl~ j'fi'f"
Vydavatelství a reklamu( agentura

Bublíkova 218915. 182 00 Praha 8
e-mail:cd.lotos@iol.cz.www.lotoscd.cz

\(' -15307288. DIČ CZ45307288


